
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2014 

N A D A Č N Í  F O N D  D Ě T S K É  O N K O L O G I E  K R T E K  

 

 
 
 
 
 
 



2 
 

OBSAH 

PODĚKOVÁNÍ 3 

FINANCOVÁNÍ ČINNOSTÍ 2014 4 

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A FOND DARŮ POSKYTOVANÝCH NFDO KRTEK 5 

VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ODBORNÉHO RŮSTU ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU 6 

ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY ŽIVOTA ONKOLOGICKÝCH PACIENTŮ 7 

AKCE V RÁMCI KDO FN BRNO 2014 7 

POBYTOVÉ AKCE 2014 8 

Jednodenní akce, zájezdy 9 

SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ VÝPOMOC 10 

CHARITATIVNÍ PROJEKTY – FUNDRAISING 11 

Sportovní akce, akce sportovců 11 

Kulturní akce 13 

Různé 14 

KRTEK v síti 16 

SBÍRKY, DMS 17 

ABECEDNÍ SEZNAM SPONZORŮ 2014 18 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 2014 22 

Rozvaha v plném rozsahu 22 

Výkaz zisku a ztráty 24 

ÚČETNÍ AUDIT 26 

Rada, auditor a zaměstnanci 27 

Forma a kontakty 28 

 



3 
 

PODĚKOVÁNÍ  

Vážení podporovatelé Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK, 

 

Překládáme Vám výroční zprávu za rok 2014, který byl již patnáctým rokem existence nadačního fondu.  

 

Cílem širokého rozsahu činnosti Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK je účinná podpora náročné práce lékařů a zdravotnického personálu Kliniky dětské 

onkologie FN Brno tak, aby boj se zákeřnou nemocí byl co nejúspěšnější, aby procento vyléčených dětí dále rostlo a aby návrat vyléčených dětí do běžného života 

byl co nejpříjemnější a nejrychlejší.  

 

V roce 2014 se nám, díky Vám, podařilo uskutečnit spoustu projektů zaměřených na pomoc onkologicky nemocným dětem a jejich rodinám, dovybavit pracoviště 

Kliniky dětské onkologie FN Brno přístroji a zdravotnickým materiálem, pokračovat v provozu ubytovny pro rodiče hospitalizovaných dětí, zajistit domácí péči 

o terminálně nemocné děti a podpořit rozvoj specializované diagnostiky a personalizované medicíny.  

 

Děkujeme Vám všem, velmi si Vaší podpory vážíme a věříme, že nám zachováte přízeň i v budoucích letech.  

 

S úctou 

 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph. D.  
předseda SR NFDO KRTEK a přednosta KDO FN Brno 
proděkan LF MU Brno  



4 
 

FINANCOVÁNÍ ČINNOSTÍ 2014 

K prvnímu lednu 2014 disponoval NFDO KRTEK finančními prostředky ve výši 10 106 283 Kč.  

V PRŮBĚHU ROKU 2014 NFDO KRTEK ZÍS KAL PRO FINANCOVÁNÍ SVÝCH PROJEKTŮ NA PODPORU KOMPLEXNÍ 
ONKOLOGICKÉ LÉČBY  11 434 132 KČ,  Z TOHO ZA:  
• tržby z prodeje služeb (reklamní činnost) 180 000 Kč (1,57%) 
• ostatní výnosy (úroky, kurzové zisky, vyúčtování služeb, podnájem) 249 493 Kč (2,18%) 
• dary věcné, neúčelové, účelové, veřejné sbírky, DMS 9 321 138 Kč (81,53%) 
• provozní dotace EU 1 683 501 Kč (14,72%) 

CELKOVÉ NÁKLADY ČINILY 7 184 969 KČ (ODPISY HM 330 368 KČ –  4,59%),  Z TOHO NÁKLA DY NA :  
• provoz a správu činily 428 233 Kč (5,96%) 
• drobné technologické vybavení, spotřební materiál KDO a spolupracujících pracovišť 289 316 Kč (4,02%) 
• výzkum, vzdělávání a podpora odborného růstu lékařů, středního zdravotnického personálu KDO a spolupracujících pracovišť 755 097 Kč (10,51%) 
• projekty zaměřené na kvalitu života onkologických pacientů a na minimalizaci následků onkologické léčby 1 865 756 Kč, z toho 634 373 Kč hrazeno z projektu 

EU, NFDO KRTEK 1 231 383 Kč (17,15%) 
• na zajištění fundraisingových akcí pro NFDO KRTEK 1 447 973 Kč (20,15%) 
• domácí péči, sociální výpomoc 1 153 234 Kč (16,06%) 
• EU projekt „Krtek v síti“ 1 547 140 Kč (21,53%) 
• reklamní činnost 2 225 Kč (0,03%)  

V ROCE 2014 Z FONDU DARŮ, VY TVOŘENÉHO Z NEROZDĚLENÉHO ZISKU MINULÝ CH LET, A JEHOŽ ČERPÁNÍ SE NEODRÁŽÍ 
PŘÍMO VE VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ DANÉHO ROKU, BY LO VYUŽITO ČÁSTKY 1 214 063 KČ PRO NÁKUP A DAROVÁNÍ 
HMOTNÉHO MAJETKU NEBO SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU:  
• FN Brno – ODH 50 000 Kč (nábytek), patologie 19 147 Kč (antivitamin), radiologie 462 855 Kč (lehátko, upgrade Panoramy)  
• FN Brno – KDO 270 305 Kč (nábytek, mikrovlnné trouby, žaluzie, Flexa) 
• Masarykova Univerzita Brno 389 756 Kč (diagnostické sety) 
• Zdravotní klaun 15 000 Kč (finanční dar) 
• Dlouhá cesta, o. s. 7 000Kč (finanční dar) 

  



5 
 

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A FOND DARŮ 
POSKYTOVANÝCH NFDO KRTEK 

DROBNÉ TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ: NÁKLADY 289 316 KČ (4,02%) + POSKY TNUTÉ DARY VE VÝŠI 1 192 063 KČ 
• Přístroje a vybavení KDO – 32 428 Kč + darem 5 245 Kč  
• Přístroje a vybavení KDO JIP7 – 54 457 Kč + darem 182 883 Kč  
• Přístroje a vybavení KDO STA23 – 37 995 Kč + darem 32 283 Kč  
• Přístroje a vybavení KDO JIP31 – 44 990 Kč + darem 29 153 Kč  
• Přístroje a vybavení KDO AMBL – 27 927 Kč + darem 20 741 Kč  
• Přístroje a vybavení spolupracujících pracovišť – 10 001 Kč + darem 921 758 Kč  
• Přeprava biologických vzorků, rozbory – 39 965 Kč 
• Podpora onkologické péče – 30 938 Kč 
• Onkoprevence – 10 615 Kč  

Hodnoty darů nevstupují do nákladů NF, a proto neovlivňují výsledek hospodaření daného roku; jsou účtovány na kontě 911. 000, které je vytvořeno 

z nerozděleného zisku NF minulých let. Dle rozhodnutí správní rady byla na toto konto převedena částka 2 200 000Kč pro rok 2014. Část finančních darů bude 

použita na nákup technologického vybavení v roce 2015.  

Finanční dary za tímto účelem laskavě poskytli  
1. Směránenská s. r. o.; Alfa – Helicopter, spol. s r. o.; Autocontrol, spol. s r. o.; AVG Technologies CZ, s. r. o.; BZK Plus, s. r. o.; DHL Shoe Logistics s. r. o.; E. ON Česká 
republika, s. r. o.; Ekonofin s. r. o.; Elite Gym Brno s. r. o.; Glembová Eva; Grobler Hana; Hájek Martin; Hrabalová Simona; IKEA provozovna Brno; Klimšová Katerina ing.; 
Kňourková Ludmila; Masár a spol. s. r. o.; Musialek Daniel; Nevrlý Boris ing.; Ondruš Juraj; Papoušková Andrea; POINT CZ, s. r. o.; Pop Tomáš; Red Rebels s. r. o.; Rhodes 
Pick, s. r. o.; Sanmina–SCI Czech Republic s. r. o.; Skrz. cz s. r. o.; Sourada Milan RNDr.; Spurný Jan; SRPŠ při ZŠ Bzenec; Švábíková Monika; Tamme Gabriela; TESS 
promotion s. r. o.; Teva Pharmaceuticals CR, s. r. o.; Vanko CZ s. r. o.; Vaňková Pavlína; zaměstnanci KBC SSC Brno; Zlomková Veronika 
  



6 
 

VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ODBORNÉHO RŮSTU ZDRAVOTNICKÉHO 
PERSONÁLU 

VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ZDRAVOTNICKÉHO PE RSONÁLU: NÁKLADY 755 097 KČ (10,51%)  
• Vzdělávání zdravotnického personálu KDO FN Brno (příspěvky na školení, semináře, konference, postery, membership) – 198 023 Kč  

1. konference dětské paliativní péče, Praha, 13–14. 11. 2014; 10. festival kazuistik, 1–3. 5. 2014, Luhačovice; 22. Český oftalmologický kongres, Praha, 19–21. 
6. 2014; 23rd meeting European Society of Pediatric Clinical Research, Maribor, 20. 6. 2014; 46. Celoslovenská pediatrická konference, Martin, 20–21. 11. 2014; 
ANR Congress 2014, 13–16. 5. 2014, Cologne; etická komise, Praha, 10. 4. 2014; EUretino meeting, 3–5. 3. 2014, Paříž; Hepatoblastoma 2014, Tubingen, 12– 
15. 3. 2014; komplexní výcvik – Solutions Focus; Konference – Laboratorní diagnostika v onkologii, Brno, 21–22. 5. 2014; konference CEPOETA, Maďarsko; 
Konference ESMO Symposium on Immuno–Oncology 2014; Ženeva, 21–22. 11. 2014"; Metronomic Meeting, Milan, 23–25. 6. 2014; Pediatrický kongres, Zlín, 
18– 20. 9. 2014; Pětrošův den prentální diagnostiky, II. ročník, 22. 10. 2014, Ostrava; Pracovní dny dětské gastroenterologie a výživy; České Budějovice, 
10. 10. 2014; Retinoblastoma International Forum, Řím, 7–9. 11. 2014; RTSG meeting, Wroclaw, 25–27. 6. 2014; Second International Coursw on Adolescents 
and Young Adults with Cancer; 26. – 29. 3. 2014; Madrid; seminář "Hospice a umění doprovázet", 16. 6. 2014, Rajhrad; školení TITAN, Brno, 1. 10. 2014; 
Workshop "Zavádění PIIC katétrů", Praha, 16. 10. 2014; XV. konference EDIPO, Martinice, 3. – 4. 10. 2014; XXIV. konfernce dětských hematologů a onkologů 
ČR a SR, Olomouc, 10–12. 10. 2014; Základy paliativní péče – Akreditace MPSV, 13. 5. 2014, Praha; Základy paliativní péče – Akreditace MPSV, 8. 4. 2014, 
Praha; Zasedání Transplantační sekce ČHS ČLS JEP, Praha, 20. 10. 2014 

• Workshop – 5 545 Kč (provozní náklady domény) 
• Datamanagment – 48 012 Kč (provozní a osobní náklady) 
• Podpora zdravotnického personálu KDO FN Brno – 420 917 Kč (spotřební materiál, telefonní poplatky, osobní náklady, knihy a odborné publikace, publikační 

poplatky)  
• Podpora zdravotnického personálu spolupracujících pracovišť (FN Brno, MU Brno) – 54 139 Kč (příspěvky na konference, CAP kontroly kvality krevních obrazů, 

osobní náklady) 
• Konto „Zuzana – 28 461 Kč (cestovní a osobní náklady); konto „Anetka“ – výzkum sarkomů 

Finanční dary za tímto účelem laskavě poskytli  
Almando, s. r. o.; ALTREVA, spol. s r. o.; Andersova Irena; APTUM, a. s.; ARTIN spol. s r. o.; Bezecná Helena Ing.; Blahutová Monika; Bobčíková Pavla; BRUCO spol. s. r. o.; 
Bukovanská Monika; GipsCon s. r. o.; Glenmark Pharmaceuticals s. r. o.; Hála Ivan dr.; Hanák Leoš; Houser Jiří; Kalocsányiová Radmila; Komínková Eva; Kříž Miloslav; MW–
DIAS, a. s.; Novo Nordisk s. r. o.; ORL audiologie a foniatrie s. r. o.; Pinkasová Petra; Plastika SV s. r. o.; Pospíšil Michal; SE–SOLAR a. s.; Všetečková Jaroslava 
  



7 
 

ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY ŽIVOTA ONKOLOGICKÝCH PACIENTŮ 

Projekt „Zlepšování kvality života“ se realizuje ve dvou rovinách, a to na akce, které probíhají v rámci onkologické léčby, a na akce, které probíhají po ukončení 

onkologické léčby. V rámci I. skupiny zajišťuje nadační fond zejména provozování ubytovny pro rodiče a děti, atrakce v rámci pobytu na KDO FN Brno a fond 

splněných přání.  V rámci II. skupiny se pak snaží pro děti po onkologické léčbě zajistit prostor, který jim umožní znovu se zapojit do společnosti a do kolektivu 

vrstevníků. Pomáhá jim překonat konfrontaci původního přirozeného prostředí s jejich novou bolestnou zkušeností pořádáním společných aktivit (tuzemských 

i zahraničních pobytů, táborů, víkendových akcí, zájezdy), kterých se mohou zúčastnit dohromady se svými sourozenci, kamarády, rodiči.  

Náklady projektu „Zlepšování kvality života“ byly v roce 2014 – 1 865 756 Kč. Náklady byly pokryty díky sponzorům, kteří jsou uvedeni v jednotlivých podkapitolách 

a kterým moc děkujeme, částečně také z projektu Krtek v síti – 634 373 Kč.  

A K C E  V  R Á M C I  K D O  F N  B R N O  2 0 1 4  

UBYTOVNA 
• 281 760 Kč (nájem, služby, drobné vybavení); ubytováno celkem 651 osob 

Ubytovna poskytuje onkologickým pacientům a jejich rodinám zázemí v době léčby a ambulantních kontrol. Rodičům umožňuje společně sdílet starosti 
a zkušenosti s léčbou svých dětí a léčeným dětem dovoluje pobyt mimo nemocniční prostředí. Zohledňuje přitom finanční situaci rodin i jejich nárok na 
ubytování coby doprovodu hospitalizovaných.  

ATRAKCE A ZAJIŠTĚNÍ  POBYTU NA KDO FN BRNO 
• 84 300 KČ (hračky, hry, výtvarné potřeby, herní prvky, tablety, občerstvení) 

Snažíme se zpříjemnit a zkvalitnit prostředí nemocnice, přiblížit ho dětem různých věkových kategorií, obnovovat vybavení herny, umožnit dětem komunikaci 
prostřednictvím sociálních sítí a další. Kliniku dětské onkologie často navštěvují umělci, sportovci a další milé osobnosti, které přicházejí jen tak, pro radost 
našich dětí.  

FOND SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ 
• 174 583 Kč (NB, X–BOX, tablety, herní konzoly, hračky, tříkolka, chodítko, nábytek) 

V rámci účtu NFDO Krtek jsme založili Fond splněných přání, díky kterému můžeme financovat tajná přání našich pacientů, ať už se jedná o dárek 
pod stromeček, velký dárek k narozeninám či pro radost při vyčerpávající léčbě.  

Finanční i věcné dary laskavě poskytli 
Brněnské vodárny a kanalizace, a. s.; Dolečková Gabriela ing.; Feith Erik ing.; Halfarová Lucie; Halloween 2014; HSJ s. r. o.; IKEA, provozovna Brno; KRAJČI plus s. r. o.; 
Krausová Hana; Krtičková Blanka MUDr.; Kuře David; MORYS s. r. o.; Neogenia, s. r. o.; RECENS s. r. o.; ROSTRA s. r. o.; Sonet, společnost s r. o.; Šurkal Miroslav ing.; TOMIL 
s. r. o.; Uhlíř Miroslav ing.; 
  



8 
 

P O B Y T O V É  A K C E  2 0 1 4  

ZIMNÍ TÁBOR  
• 1–8. 3. 2014, Dům Sv. Josefa, Grúň, Beskydy; náklady 151 134 Kč, počet účastníků 37 
• Tradiční zimní rekondiční pobyt pro děti ve věku od 6 do 15 let, tzv. „zimní tábor“, proběhl letos v Beskydech na Grúni. Zúčastnilo se ho třicet dětí a sedm 

dospělých. Bohužel, na místě nebyl sníh, takže z plánovaného lyžování sešlo. Přesto byl program, připravený hlavním a programovým vedoucím Janem 
Doležalem, více než nabitý. Dobýval se totiž Severní pól. A stálo to za to. Sníh ani moc nechyběl, protože poklady a zasypaní polárníci se dají hledat na loukách 
a v lese i za jarního počasí. Celodenní pěší výlet na přehradu Šance byl vyčerpávající jen natolik, že účastníkům o to více chutnala večeře. Akce v rámci projektu 
Krtek v síti, z kterého byla také částečně hrazena.  

RODINNÝ JARNÍ VÍKEND  
• 22–25. 5. 2014, Luhačovice, hotel Vyhlídka; náklady – 252 787 Kč, počet rodin 26, z toho 5 rodin z SR; celkový počet účastníků 105 
• Tentokrát jsme pro pobyt vybrali krásné lázeňské město Luhačovice. Stovka dětí a dospělých si přijela odpočinout a nabrat sílu po náročné léčbě, některým bylo 

dokonce umožněno zúčastnit se pobytu i během léčby.  Program, který byl na míru připraven právě pro tyto děti, nabízel sportovní i výtvarné vyžití a tak 
si na své přišel opravdu každý. Večerní procházky po okolí, posezení a wellness tak jen korunovaly skvěle prožité dny.  

MEZINÁRODNÍ TÁBOR –  MAĎARSKO 
• 28. 6. – 5. 7. 2014, 26. 7. – 2. 8. 2014, Bátor tábor Hatván; náklady 32 614 Kč, počet účastníků 18 
• Každoročně se mohou naši vybraní pacienti zúčastnit mezinárodního tábora, který je organizován a pobyt hrazen nadací Bátor Tábor Maďarsko. V roce 2014 

byly organizovány 2 turnusy, pro mladší a starší pacienty Kliniky dětské onkologie FN Brno.  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR –  LETNÍ  PRÁZDNINY  
• 21–25. 7. 2014, 28. 7. – 1. 8. 2014, Brno; náklady 24 597 Kč; počet účastníků 40 
• Tábor byl organizován jako „Cirkus Paciento“ pod taktovkou profesionálního zdravotního klauna Garryho a jeho kolegů. Zábava v areálu Dětské nemocnice 

FN Brno určitě udělala radost dětem, které nemohly odjet na prázdniny mimo město.  

LETNÍ TÁBOR 
• 9–23. 8. 2014; Ranč u Edyho, Namestovo – Orava; náklady 706 760 Kč; počet účastníků z ČR 88 
• Letní tábor byl uspořádán v rámci projektu Krtek v síti a organizován Radou mládeže Žilinského kraje v krásném prostředí Oravské přehrady.  Pohybové aktivity, 

které dětem pomáhají při jejich léčbě se realizovaly každý den v jiném virtuálním městě světa. Byla zde i řada doprovodných akcí jako jízda na koni, kolech, 
slaňování, plavba na lodi a raftu. Některé akce přidali i sponzoři a hosté – koncertní a taneční vystoupení, diskotéky a další.  

RODINNÝ PODZIMNÍ VÍKEND 
• 13–16. 11. 2014; Terchová; náklady 171 676 Kč; počet účastníků 64 
• Již tradičně se uskutečnil podzimní prodloužený rekondiční víkend pro rodiny s dětmi po onkologické léčbě, tentokrát na Slovensku, v hotelu Gavurky 

v Terchové. Pro velký zájem rodin z České republiky, přesahující možnosti projektu, jsme byli nuceni vybrat ty rodiny, které mají děti těsně po léčbě nebo 
se ještě pobytů nezúčastnily. Nakonec si pobyt v Terchové společně užilo celkem 15 rodin z ČR a SR. Pohybové a herní aktivity pro dospělé i pro děti připravili 
studenti Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci. K dispozici byly i prostory Relaxcentra Terchovec nedaleko hotelu, kde si děti s rodiči mohli 
nejen zaplavat v bazénu, ale i zahrát bowling, squash a využít tělocvičnu pro míčové a jiné hry. Počasí bylo příznivé na procházky po okolí do Jánošíkových Dier 



9 
 

a na Vrátnou dolinu, účastníci se mohli zapojit i do hledání pokladu nebo do skalního golfu. Slovenští kolegové ve večerních hodinách s rodiči a s dětmi vedli 
výtvarné dílničky.  

Finanční i věcné dary laskavě poskytli 
Fasnerová Lenka; Havlenová Alena; Jansa Martin ing.; Kadrnka Eduard ing.; Krauman Václav ing.; Krausová Hana; Krupa Miroslav ing.; Loukota Dušan; Mag. art. Josef 
Čepelka; Neruda Robert JUDr. , Ph. D.; Neveselý David; NF Na kole dětem; Sdružení škola a rodina při ZŠ Tišnov; SENSIT s. r. o.; Vlček Čestmír ing.  

J E D N O D E N N Í  A K C E ,  Z Á J E Z D Y  

Drobnější akce, zájezdy byly pořádány v průběhu celého roku 2014 s nízkými náklady 9 292 Kč, poněvadž většinu nákladů pokrývali organizátoři.  Velké poděkování 

patří firmě Alfa Helicopter spol. s r. o., zaměstnancům ZOO Brno a zaměstnancům Jungle Parku Brno.  

NÁVŠTĚVY ZOO –  BRNO 
• Návštěvy ZOO patří mezi velmi oblíbené akce. Děti se nejen dozví zajímavosti o zvířatech, ale mohou si některá i samy krmit, projet se na koních, pohladit 

si třeba i želvu, hada. V roce 2014 se uskutečnily dvě návštěvy brněnské ZOO, a to 6. 6. 2014 na akci Noc snů aneb Večer plný zážitků, na akci, kterou pořádají 
ZOO celého světa vždy první pátek v červnu a která je určena pro chronicky nemocné a postižené děti. Druhá návštěva, konaná v prosinci, se nesla v duchu 
Vánoc. Děti přinesly zvířátkům povolené pamlsky. Děkujeme všem zaměstnancům ZOO, kteří připravili pro děti i občerstvení a doprovodný program 
pro odpočinek (pohádku).  

DĚTSKÝ DEN KRTKA S HROCHEM 
• 1. 6. 2014; Tuřany; organizátor Alfa Helicopter spol. s r. o.; akce pro pacienty, zaměstnance KDO FN Brno i pro širokou veřejnost 
• Již pošesté společnost Alfa Helicopter uspořádala zábavné odpoledne pro děti z NFDO KRTEK a NF Modrý hroch. Účastníci si mohli prohlédnout interiéry 

hasičského vozu, sanitky i záchranářského vrtulníku. Děti také absolvovaly spoustu soutěží, zhlédly ukázku policejního i hasičského zásahu, výcvik 
záchranářských psů. Pro vylosované byl přichystán i let vrtulníkem. Děkujeme organizátorovi, který pokryl i veškeré náklady spojené s touto akcí.  

MAGIC HALLOWEEN ANEB DĚTI DĚTEM  
• 18. 10. 2014; Brno; V. ročník halloween party se nesl ve stylu „Pohádkového kolotoče“. Sobotní odpoledne v lanovém centru brněnského Jungle parku patřilo 

velkému halloweenskému rejdění. Pro dětské návštěvníky byl připraven bohatý program, hry, soutěže, výtvarné tvoření, průvod masek, bublinová show a ještě 
mnohem více.  

VLASY NEDĚLAJÍ ČLOVĚKA 
• 6. 11. 2014, Dětská nemocnice FN Brno; Zcela neobvyklá akce, která velice pobavila nejen dětské onkologické pacienty, ale i pacienty celé nemocnice, včetně 

zdravotního personálu. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje se rozhodl podpořit onkologicky léčené děti a vyjádřit jim solidaritu tím, že si dobrovolníci 
z řad hasičů nechají veřejně oholit vlasy… Protože “Vlasy nedělají člověka…” – člověka dělá dobré srdce. Vřelé díky 10 mužům za podporu a přízeň nemocným 
dětem, vyjádřenou tímto neotřelým způsobem.  

Finanční dary laskavě poskytli 
Resler Tomáš; Volek Josef ing.  



10 
 

SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ VÝPOMOC 

Celkové náklady v roce 2014 činily 1 153 234 Kč, které byly vynaloženy na: 

HOME CARE  
• 415 562 Kč; projekt mobilní domácí péče, vytvoření a vybavení skupiny lékařů a sester, kteří v kteroukoli denní i noční dobu na výzvu rodičů navštíví dětského 

pacienta, zhodnotí jeho stav a podniknou nezbytné kroky k vyřešení problémů. Probíhá ve dvou rovinách: zlepšení stavu na aktivní léčbě v domácím prostředí 
a terminální péči.  

DOMÁCÍ PÉČE 
• 111 584 Kč; spočívající v nákupu nebo zapůjčení zdravotních pomůcek (antidekubitační podložky, rehabilitační pomůcky, motorové dlahy, koncentrátory kyslíku, 

vozíky), v příspěvku na léky nebo zdravou výživu, paruky, pomůcky pro vzdělávání.  

SOCIÁLNÍ  VÝPOMOC 
• 626 088 Kč; nejen úzká komunikace s psychologem, sociální pracovnicí, ale i finanční výpomoc pomáhá rodinám dětských onkologických pacientů překlenout 

tíživou situaci, vyvolanou zákeřnou chorobou. Nemůžeme poděkovat a uvést všechny dárce, poněvadž někteří z nich jsou evidováni v nadačním fondu Dobrý 
Anděl, který s námi spolupracuje. Děkujeme.  

Dary finanční, věcné poskytli:  
Andersová Irena; ERLEN s. r. o.; Fabián Jiří; Glass Service, a. s.; Hejdová Šárka; Holčík Michal; Kopáč Pavel MUDr.; KPDZ o. s.; Krausová Hana; Kunc Michal; nadační fond 
Dobrý Anděl; Neveselý David; Nováčková Lucie ing.; O. K. G. , s. r. o.; Občanské sdružení Dívka; Paseka Jan RNDr.; Popelář Miloš; Rouzková Martina; Rozehnal Pavel Mgr.; 
Sourada Milan RNDr.; Šmídová Iva; Štefl Michal ing.; TOMIL s. r. o.; Trupar Jan; Tvarůžek Daniel; Vltavský Cyril; Webnode CZ s. r. o.; WT-PRO Czech s. r. o.; zaměstnanci 
Acision Czech Republic s. r. o.; zaměstnanci Ústřední knihovny FSS MU 
  



11 
 

CHARITATIVNÍ PROJEKTY – FUNDRAISING 

DRAŽBY, KONCERTY, DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ, MÓDNÍ PŘEHLÍDKY, VÝSTAVY, AUKCE, FIREMNÍ OSLAVY, TOMBOLY A ŠKOLNÍ BESÍDKY, STEJNĚ JAKO 

TENISOVÉ, GOLFOVÉ, HOKEJOVÉ, FOTBALOVÉ A DALŠÍ SPORTOVNÍ AKCE POŘÁDANÉ RŮZNÝMI SPOLEČNOSTMI I FYZICKÝMI OSOBAMI VE PROSPĚCH 

NADAČNÍHO FONDU DĚTSKÉ ONKOLOGIE KRTEK, JSOU NEOCENITELNÝMI PROJEVY VAŠÍ SOLIDARITY. DÍKY VÁM SE TOUTO CESTOU NA POMOC DĚTEM 

DOSTÁVAJÍ POTŘEBNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY A NFDO KRTEK TAK MŮŽE REALIZOVAT PROJEKTY PRO ZKVALITNĚNÍ ŽIVOTA MALÝCH PACIENTŮ KDO FN BRNO 

V DOBĚ JEJICH POBYTU V NEMOCNICI, ALE I PO UKONČENÍ NÁROČNÉ ONKOLOGICKÉ LÉČBY. 

 

V roce 2014 byly náklady na fundraising ve výši 1 447 974Kč (nákup reklamních předmětů, rollup, reklamní tabule, plakáty, pronájem prostor, cestovné, osobní 

náklady…) a výnosy ve výši 3 236 883Kč.  

S P O R T O V N Í  A K C E ,  A K C E  S P O R T O V C Ů  

BĚHÁME SRDCEM  
• VYŠKOV, 16. 5. 2014 
• Díky nadšení pedagogů, žáků, rodičů a přátel Gymnázia a Střední odborné školy zdravotnické a ekonomické ve Vyškově, za finanční podpory nadace Tři brány 

a města Vyškova se na sportovním stadionu města uskutečnil 1. ročník charitativní akce „Běháme srdcem“ – „Lauf mit Herz“. Akce probíhala časově 
synchronizovaně ve Vyškově a v Döbelnu. Prostřednictvím internetového videospojení mohli zájemci ve Vyškově on-line sledovat dění v Döbelnu a naopak. 
Jedná se o nesoutěžní charitativní akci, během níž se střídají tříčlenná družstva v jednohodinovém běhu. Každý běžec má svého sponzora a díky tomu byla 
„KRTKOVI“ předána částka 41 520Kč.  

BOŠOVICKÁ ŠLAPKA 
• XIX. ročník, 31. 5. 2014 
• Pořádání BOŠOVICKÉ ŠLAPKY v současné podobě je možné jen díky obětavé a nezištné pomoci sehraného týmu téměř 70ti dobrovolníků, kteří se po léta 

pravidelně podílejí na časově náročné přípravě a organizaci akce. Návštěvníci si oblíbili „Šlapku“ pro její zajímavé trasy v krásném prostředí Ždánického lesa, 
pohodovou atmosféru, dobré zajištění kontrolních stanovišť i poskytnutí občerstvení. Každý, kdo ujel nebo ušel zvolenou trasu je vítězem. Celkem bylo 
zaregistrováno 1019 účastníků, kteří si mohli zvolit dálkový pochod, cyklojízdu nebo cyklomaraton. V cíli čekala na všechny účastníky odměna: krásný diplom, 
zajímavá keramická medaile, poukaz na 50% slevu na vstupné do Papouščí ZOO a občerstvení. Na Hájku si zájemci mohli zakoupit jubilejní trička a suvenýry 
s krtečkem na podporu Nadačního fondu dětské onkologie v Brně, které již od roku každoročně zajišťuje Jiří Procházka a firma Beton Brož. Děkujeme všem 
organizátorům, zúčastněným za finanční dar ve výši 47 356Kč.  

ARVAL A KRTEK GOLF CUP 
• KONOPIŠTĚ, 6. 6. 2014 
• Ve spolupráci se společností ARVAL. CZ, která podporuje NFDO KRTEK od jeho vzniku, byl uspořádán golfový turnaj. Díky sponzorům i zúčastněným byl výnos 

této akce 166 400Kč.  



12 
 

NA KOLE DĚTEM 
• červen 2014 
• Letos se konal již 5. ročník veřejné charitativní cyklotour Na kole dětem, 10-etapová jízda napříč republikou. Jedná se o jedinečnou akci, která se svým 

charakterem a mezinárodním rozsahem zařadila mezi významné projekty na podporu onkologicky nemocných dětí. Letošní výtěžek 245 000 Kč byl věnován 
na financování rekondičního pobytu pro onkologicky léčené děti.   

• Děkujeme Josefu Zimovčákovi a všem, kteří svým osobním příkladem předávají veřejnosti odkaz: „My, kdo máme štěstí, že jsme zdraví, musíme pomáhat těm, 
kdo ho mají méně“.  

SAŇAŘ CUP 
• Sokolnice, 5. 7. 2014 
• Největší futsalový turnaj, který organizuje TJ Sokol Sokolnice, již poněkolikáté podpořil Krtka. Letošní 23. ročník přinesl KRTKOVI 12 763 Kč. Zpestřením celé 

sportovní akce byl i koncert Věry Špinarové a skupiny LEGENDY. Více na www. sanarcup. cz.  

BĚH TERRYHO FOXE 
• BOSKOVICE, 17. 9. 2014 
• Jedná se o nesoutěžní běh, který se koná každoročně a kterého se mohou zúčastnit všichni bez omezení věku. Každý účastník si může zvolit délku trasy 

dle svých možností. Na letošním ročníku nechyběl i bohatý doprovodný program – ukázky a prezentace Hasičského záchranného sboru, Zdravotní záchranné 
služby, Policie ČR a MP Boskovice. Pro děti od 3 let byla zajištěna cykloškola a zdravotně výchovný program, pro dospělé bezplatné vyšetření cholesterolu 
a hladiny cukru. Prodejem svých reklamních předmětů získal KRTEK 2 510Kč.  

BĚHEM DĚTEM 
• BRNO, 20. 9. 2014 
• Skupina Horák & Group uspořádala 1. Charitativní běh, který se konal v Brně, v parku Lužánky. Počasí sice nebylo příliš příznivé pro plánovaný závod na 10km 

a půlmaraton, ale i tak akce nadchla řadu účastníků. Děkujeme všem za podporu KRTKA a za předání 90 441 Kč.  

CHARITY GOLF KRTEK 
• ČELADNÁ, 5. 10. 2014 
• Charitativní golf pro KRTKA konal ve sportovně-rekreačním areálu Prosper Golf Resort Čeladná, který se nachází v malebné obci Čeladná, na severovýchodě ČR 

v samotném srdci beskydských kopců o rozloze 140 hektarů. Zúčastnilo se na sto hráčů i nehrajících hostů, kteří přišli podpořit KRTKA a kterým děkujeme 
za finanční dar 960 000 Kč.  

CROSSFIT 
• BRNO, 22. -23. 11. 2014 
• Děkujeme společnosti Elite Gym Brno s. r. o. za uspořádání akce „zakončení crossfitové sezony“ a všem vyznavačům tohoto sportu za 16 125Kč.  

  



13 
 

K U L T U R N Í  A K C E  

BENEFIČNÍ PŘEDSTAVENÍ 
• BRNO, 15. 1. 2014 
• Děkujeme zaměstnancům divadla Bolka Polívky za uspořádání benefičního představení pro KRTKA a finanční dar 30 000 Kč.  

APRÍLES A KRTEK 
• Velké Pavlovice, 5. 4. 2014 
• Apríles je již IV. ročník charitativní akce, pořádané studenty velkopavlovického gymnázia. Jižní Morava je proslulá svou štědrostí, obrovským srdcem a otevřenou 

náručí. Koncert byl významně podpořen ZUŠ Velké Pavlovice. Nadmíru povedená akce přinesla na konto Krtka 38 138 Kč.  

VELIKONOČNÍ BENEFIČNÍ  KONCERT 
• UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 18. 4. 2014 
• Ve spolupráci s Městskými kiny UH a pod záštitou starosty města UH byl uspořádán 1. ročník velikonočního koncertu v kině Hvězda. V rámci koncertu vystoupily 

skupiny BUTY, NEŘEŽ, CM Bálešáci a ZUŠ Uherské Hradiště. Děkujeme všem za finanční dar 141 952 Kč.  

BENEFIČNÍ KONCERT PRO KRTKA 
• Brno, 4. 5. 2014 
• Více než 500 diváků odměnilo všechny vystupující dlouhotrvajícím standing ovation na závěr koncertu pro KRTKA, který každoročně organizuje herec a zpěvák 

Robert Jícha se svoji ženou. Dasha, Svetlana Janotová, Viktória Matušovová, Jana Musilová, Robert Jícha, Aleš Slanina, Dušan Vitázek, vystoupili bez nároku 
na honorář, stejně jako orchestr MdB pod vedením Dana Kalouska. . Děkujeme všem za krásný finanční dar 353 450 Kč.  

KONCERT KRTEK VÁS MÁ RÁD 
• Velké Bílovice, 30. 5. 2014 
• Katka Skoupilová a Vít Baloun zorganizovali s velkou podporou Města Velké Bílovice již pátý ročník benefičního koncertu na podporu Krteččích dětí. V pestrém 

programu, který moderoval Petr Holík, se postupně vystřídali účinkující Ilona Csáková, Robert Jícha, CM Vojara a děti ze ZUŠ a MŠ ve Velkých Bílovicích. 
Děkujeme všem za finanční dar 161 316 Kč.  

NÁRODOPISNÝ FESTIVAL 
• MILOTICE, 8. -10. 8. 2014 
• 31. ročník proběhl v duchu obnovení tradic, oslav významných jubileí a moravsko – slovenské spolupráce. Konal se na Státním zámku Milotice a v areálu vinných 

sklepů u Šidlen. Za finanční dar 10 759 Kč všem děkujeme.  

BŘOUSKA JEŠTĚ JEDNOU 
• Žďár nad Sázavou, 24. 10. 2014 
• 9. ročník vzpomínkové akce skupiny Barel Rock se konal tradičně v klubu Batyskaf. Každoročně jde výtěžek KRTKOVI, letos bylo vybráno pro nadační fond 

19 100 Kč. Poděkování patří všem kapelám, které vystoupily na akci zadarmo, Milanu Zbořilovi a všem organizátorům.  



14 
 

KAPELA STONE  
• Během plesové sezony cestovala s hudební skupinou STONE i kasička KRTKA. Stejně jako v loňském roce na každém plese mohli návštěvníci zakoupit odznak 

krtečka, který je symbolem nadačního fondu. Členové skupiny Stone se také přidali a na každém plese společně věnovali 500 Kč. V polovině března byla kasička 
předána zpět a v ní 41 340 Kč. Děkujeme.  

DEN PRO ZUZANKU 
• ZLÍN, 18. 12. 2014 
• Výjimečná charitativní akce byla uspořádána v Mateřské škole Osvoboditelů ve Zlíně. Proběhl třetí ročník dobročinného jarmarku „Den pro Zuzanku“ s prodejem 

výrobků dětí a finanční sbírkou pro KRTKA. Do této akce se zapojila spousta lidí s velkým srdcem. Všem patří velké poděkování. Vybraná částka byla 
neuvěřitelná, 255 000 Kč.  

FORMANSKÝ DEN 
• VELKÉ KARLOVICE, 5. 7. 2014 
• Program 30. ročníku formanského dne byl velice bohatý a pestrý. Kromě tradičních formanských závodů, jízdy legend a dostihových šampionů, byly k vidění i 

vzácní veteráni z Muzea Aloise Samohýla, děti si užívaly historických atrakcí, lety vrtulníkem a jízdu na ponících. Nechybělo také hudební vystoupení Michala 
Hrůzy, skupin XINDL X, Divokej Bill a CM Kašava.  

• Nadační fond dětské onkologie KRTEK srdečně děkuje manželům Hance a Rostislavu Hanákovým, majitelům dostihové stáje Red Rebels, a dalším dárcům 
a příznivcům za finanční dar ve výši 150 000 Kč spojený s touto akcí.  

R Ů Z N É  

Děkujeme všem níže uvedeným za uspořádání akcí, ze kterých nám poskytli finanční dary.  

• Adventní sbírka pro KRTKA - obec Plenkovice, 22 391 Kč 
• Dívka roku 2014 - OS Dívka, 88 500 Kč 
• Internetový prodej předmětů - MVDr. Jiří Pantůček – TOPVET, 6 050 Kč 
• Noc s Andersenem - ZŠ Armenská, Brno, 7 716 Kč 
• Noc s Andersenem - ZŠ Jungmannova, Kuřím, 13 390 Kč 
• Prodej vlastního pečiva - New York University, 5 921 Kč 
• Tancuj s Krtkem - taneční skupina Fénix, 32 240 Kč 
• Medické scelení - IFMSA CZ, Spolek LF MU Brno, 43 561 Kč 
• Balónkový den - Best Work s. r. o., 1 300 Kč 
• Týden boje proti zákeřným chorobám - ZŠ Třebíč, 29 382 Kč 
• Sbírka zaměstnanců organizace Mediacall, 6 200 Kč 
• Vánoční strom - Rádio Petrov, 14 917 Kč (finanční dar byl předán v roce 2015) 
• Charitativní antikvariát - Marks marketing s. r. o., 23 052 Kč (věcný dar byl předán v roce 2015) 



15 
 

Dary finanční, věcné poskytli v rámci fundraisingu 
ADELL TRADING a. s.; AGENTURA VELRYBA s. r. o.; Aircraft Industries, a. s.; ALSTOM s. r. o.; AR MEDICAL, s. r. o.; ARVE CS, s. r. o.; Atlanta a. s.; AVEX SPORT s. r. 
o.;Bagarová Hana; Benešovský Golfový Klub, o. s.; Best Work s. r. o.; Beton Brož s. r. o.; BMS 1, spol. s r. o.; Brnopolis, o. s.; Břouska ještě jednou - Zbořil Milan; BS Vinařské 
potřeby s. r. o.; CENTROPROJEKT GROUP a. s.; CM Kalečník z Rousínova; Conti real, spol. s r. o.; Czendlík Zbigniev; ČEZ a. s.; Divadlo Bolka Polívky; Doubek Filip; Dýňová 
Jádra Herůfkovi s. r. o.; ELEKTROKOV, a. s. ZNOJMO;Elexmont s. r. o.; ELPROHOME - Jan Kachyňa; Excalibur Holding a. s.; FEMLINE, s. r. o.; Forman Miroslav; FVA, s. r. o.; 
Geostav, spol. s r. o.; GIENGER spol. s r. o.; Halady Jiří; Havránková Michaela; Hirschmann Czech s. r. o.; Hlíva Tomáš; Hnilo Petr; HP TRONIC Zlín, spol. s r. o.;Hrdina 
Jaroslav; Hronza Rudolf; Hurychová Jaroslava; Hynek Opluštil; IDMZ s. r. o.; IES RECYCLING, a. s.; IFMSA CZ, Spolek LF MU; INKOS-OSTRAVA a. s.; J. J. F. Centaurus s. r. o.; 
Jan Osička – META; Kaňa Zdeněk; Kapela Riviéra - Z. Pavlíček; Kapela STONE - koncerty; KASKO - FORMY spol. s r. o.; KNATEX Zlín s. r. o.; Kopřiva Zdeněk; KOVOVÝROBA 
HOFFMANN, s. r. o.; Krnáč Filip; Kříž Pavel; Lebloch Pavel; Listoň Marek; Mádlová Hana; Machálek Jan; Malota Jiří; manželé Oškerovi; Matějček Petr; Město Uherské 
Hradiště; Morávek Evžen; MORYS s. r. o.; MOYA s. r. o.; MPL TRADING spol. s r. o.; MUDr. Marie Bednaříková s. r. o.; Nadační fond Jana Šebka; NF Na kole dětem; Novák 
Zdeněk JUDr.; NSN CS,s. r. o.; Pension Mlýn - Libor Brůček; Perner Patrik ing.; Petr Gaszczyk - TOPMONT; Petr Hloušek; Petr Skoupil - Vinařství; Plašil Miroslav; POINT CZ s. 
r. o.; Poláchová Anežka; POLANSKÝ s. r. o.; Posoldová Michaela; Postránecký Jan ing.; Potravinářská komora ČR; PREDIKO s. r. o.; PREMIER ENERGY s. r. o.;PREMIER 
SPORTS CZ s. r. o.; Rodinné vinařství Spěvák s. r. o.; Rusnok Jiří; Rybar Jan; SebiCom s. r. o.; Sedlák Milan; Severní energetická a. s.; Schmid Jakub; Sing Wine s. r. o.; Skoupil 
Josef ing.; Skoupil Miroslav; skupina Fenix; Slavík Dušan; Slezská Urologie s. r. o.; Sojka Martin; SPO spol. s r. o.;SPUR a. s.; Stryalová Lenka; Svoboda Petr; Šíp Evžen; Škrob 
Jiří; Šrámková Monika; Taláš Zdeněk; Talk s. r. o.; Tarnovetskyy Vitaliy; Tesař Alois; TESGROUP s. r. o.; TJ Sokol Sokolnice; Toušek Jaroslav; Účetníctví Alfa s. r. o.; Uher 
Juraj; Vaculová Jaroslava; Vinařství Bauman s. r. o.; Vinařství Kubík; Vinařství Pfeffer s. r. o.; Vladimír Tetur; Vodárenská akciová společnost, a. s.; Volša Matěj; V-Press s. r. 
o. - náramky; Vybíral Alois ing.; Výmola Michal; VZP Brno; Zajícová Ilona; ZAKO TURČÍN spol. s r. o.; Zapletal Tibor; Zelený Lukáš; ZFP s. r. o.; ZŠ Armenská Brno; ZŠ Kuřím; 
ZŠ Třebíč 

 



16 
 

KRTEK V SÍTI 

Společný monitorovací výbor doporučil 13. 7. 2012 ke schválení žádost o poskytnutí finančního příspěvku s názvem „KRTEK V SÍTI“, kterou jsme předložili v rámci 

výzvy na předkládání projektů v rámci Programu cezhraničnej spolupráce Slovenská republika – Česká republika 2007 – 2013. Rozhodnutí o schválení žádosti 

s celkovými oprávněnými náklady na projekt ve výši 425. 681,-EUR bylo vydáno k 30. 10. 2012, z toho pro NFDO KRTEK 216 230 EURO.  

CÍLE PROJEKTU 
• Vytvořit systém základní podpory pro vytvoření partnerské sítě; dojde k vytvoření partnerské sítě organizací umožňující lepší spolupráci v problematice 

onkologického onemocnění.  
• Realizace pohybových programů pro děti s onkologickým onemocněním během léčby a po léčbě – díky odbornému vedení těchto programů bude docházet 

ke zvyšování kvality života dětí s onkologickým onemocněním, jejich sourozenců a rodičů. Dojde také k prohloubení spolupráce partnerských organizací.  
• Školení pedagogických, zdravotnických a dalších pracovníků – pracovníci těchto oblastí získají odbornou způsobilost pro práci s cílovými skupinami. Výrazným 

způsobem se podpoří udržitelnost projektu.  
• Monitoring současného stavu v oblasti kvality života dětí s onkologickým onemocněním, jejich rodin a profesionálů pracujících v této oblasti – pomocí zjištěných 

informací se bude daná problematika optimálně a efektivně řešit a rozvíjet.  
• Vytvoření metodických materiálů pro realizaci hlavního cílů projektu-materiály zvýší odbornou orientaci v dané problematice široké veřejnosti.  
• Vytváření podkladů pro tvorbu strategických dokumentů a jejich implementaci na komunální úrovni v cílových regionech – zvýší podporu pro síť pracovišť a její 

udržitelnost v oblasti měst a krajů.  
• Odborná konference- zajistí informovanost laické i odborné veřejnosti o dané problematice.  

REALIZACE PROJEKTU 
• 1. 8. 2012 – 28. 2. 2015 
• Cílové kraje: ČR – Jihomoravský, Zlínský, Moravskoslezský; SR – Žilinský, Trnavský, Trenčínský 
• Hlavní řešitel projektu: Nadační fond dětské onkologie KRTEK 
• Partner projektu ČR: Katedra aplikovaných pohybových aktivit, FTK UP Olomouc 
• Partner projektu SR: Rada mládeže Žilinského kraje 

NÁKLADY 
• V roce 2014 byly náklady ve výši 1 547 140 Kč vynaloženy na: lidské zdroje 598 265 Kč (osobní náklady vedoucího manažera, koordinátora projektu, DPP, práce 

dobrovolníků), cestovné 55 327 Kč, provozní náklady 140 259 Kč (poštovné, telefonní poplatky, kancelářské potřeby, osobní náklady účetní, poplatky banky), 
publicitu 1 704 Kč (webové stránky), externí služby + zboží 751 584 Kč (pobytové akce, konferenci, společenské hry, výtvarné potřeby, sportovní potřeby, GPS, 
mobilní telefon). V tomto roce proběhlo IV. a V. monitorovací období projektu, přičemž schválené bylo prozatím IV. MO s náklady 25 070,98 EURO. Schválení 
nákladů V. MO a jejich refundace proběhne pravděpodobně do 30. 6. 2015.  
 

  



17 
 

SBÍRKY, DMS 

Na zajištění sbírek, hlavně veřejných, včetně DMS vynaložil NFDO KRTEK v roce 2014 finanční prostředky ve výši 38 460 Kč. Jednalo se hlavně o nákup pokladniček, 

reklamních předmětů a osobní náklady. Sbírky byly uspořádány v rámci kulturních a sportovních akcí, ale i samostatně, umístěním pokladniček u vybraných 

společnostech, obchodech.  

Velice si vážíme sbírek, které pro nás uspořádali žáci, studenti nebo zaměstnanci organizací mezi sebou a finanční prostředky zaslali NFDO KRTEK. Poněvadž se 

nejednalo o veřejné sbírky ohlášené NFDO KRTEK, využití poskytnutých finančních prostředků je uvedeno v ostatních kapitolách této zprávy. Děkujeme! 

Z veřejných sbírek a DMS získal NFDO KRTEK celkem: 176 235 Kč, z toho 82 731 Kč za DMS, což odpovídá cca 3 008 DMS.  

PŘEHLED OHLÁŠENÝCH VEŘEJNÝCH SBÍREK NF V 2014 
• VS Během dětem (Horák & Group Brno) 
• VS Běháme srdcem (Gymnázium a SOŠZE Vyškov) 
• VS Vánoční strom (rádio Petrov) 
• VS meeting (ODS Brno - Sever) 
• VS v rámci koncertu Velké Bílovice 
 
 
 
 
 
 

 
 

odešlete dárcovskou sms ve tvaru DMS KRTEK 
nebo roční dárcovskou sms DMS ROK KRTEK 

kterou můžete přispívat každý měsíc po dobu jednoho roku 
na telefonní číslo 87777 

cena dms je 30Kč, NFDO Krtek obdrží 27,50Kč 
  



18 
 

ABECEDNÍ SEZNAM SPONZORŮ 2014 

JAKÁKOLI PODPORA JE PRO NÁS DŮLEŽITÁ A TAKÉ DÍKY VÁM JSME V ROCE 2014 MOHLI USKUTEČNIT VŠECHNY NAŠE 
PROJEKTY NA PODPORU KOMPLEXNÍ ONKOLOGICKÉ PÉČE KLINIKY DĚTSKÉ ONKOLOGIE FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO .  

 

1.Směnárenská s.r.o. 40 000 Kč; Abatec CZ, s.r.o. 25 000 Kč; ABC Kovopit-engineering, spol. s r.o. 3 000 Kč; Acision Czech Republic s.r.o. 10 000 Kč; Adamec Tomáš 150 Kč; 
Adámková Lenka 2 000 Kč; ADAS TRADE s.r.o. 30 000 Kč; Adler Břetislav 500 Kč; AGENTURA VELRYBA s.r.o. 25 000 Kč; Aircraft Industries, a.s. 10 000 Kč; Akuna CZ s.r.o.  
50 000 Kč; Alánová Lenka 500 Kč; Albrechtová Alena 50 Kč; ALERG-IM s.r.o. 1 000 Kč; ALFA - HELICOPTER, spol. s r.o. 7 000 Kč; Almando, s.r.o. 40 000 Kč; ALSTOM s.r.o. 
30 000 Kč; ALTREVA, spol. s r.o. 10 000 Kč; Ancelloti - káva 340 Kč; Andersova Irena 452 018 Kč; Andrýsková Jana 500 Kč; Antošová Jarmila 600 Kč; APTUM, a.s. 9 900 Kč; 
AR MEDICAL, s.r.o. 30 000 Kč; ARTIN, spol. s r.o. 35 200 Kč; ARVE CS, s.r.o. 10 000 Kč; Astellas Pharma s.r.o. 21 000 Kč; Atlanta, a.s. 5 000 Kč; AUTEL, a.s. 50 000 Kč; 
Autocontrol, spol. s r.o. 4 000 Kč; AVEX SPORT s.r.o. 3 000 Kč; AVG Technologies CZ, s.r.o. 100 000 Kč; A-Z ELEKTRO plus, s.r.o. 10 000 Kč; Bagarová Hana 4 000 Kč; 
Bajerová Dominika 200 Kč; Balcárek Vojtěch 5 000 Kč; Baliga Andrej 12 000 Kč; Balík Martin 50 Kč; Baráková Jaroslava 200 Kč; Barbulák Jan 50 Kč; Bárek Ivo ing. 
1 500 Kč; Bareš Radek 1 332 Kč; Barič Dominik 60 Kč; Bárta Josef ing. 5 000 Kč; Bartáková Zdeňka 5 000 Kč; Bartakovič Ondřej 50 Kč; Bartušek Viktor 6 000 Kč; Bauerová 
Dagmar 400 Kč; BAUMÜLLER BRNO s.r.o. 5 000 Kč; Bednár Miroslav 70 Kč; Bednaříková Marie MUDr. s.r.o. 10 000 Kč; Becha Pavel 2 400 Kč; Bělka Milan 50 Kč; Bělohlavý 
Václav    6 000 Kč; Benda Petr 3 000 Kč; Bendová Eva 800 Kč; Bendová Jana 100 Kč; Benešovský Filip 10 000 Kč; BENEŠOVSKÝ GOLFOVÝ KLUB, o.s. 20 000 Kč; Benýšek 
Miroslav    2 000 Kč; Beran David 100 Kč; Beránek Martin Mgr. 2 400 Kč; Bergerová Sandra 100 Kč; Bergrová Žaneta 1 930 Kč; Best Work s.r.o. - Akcentrum 31 300 Kč; 
Beton Brož s.r.o. 60 000 Kč; Bextra s.r.o. 10 000 Kč; Beyer Klaus Gunter 2 400 Kč; Bezecná Helena ing. 20 000 Kč; Bezecný s.r.o. 10 000 Kč; Bezecný Zbyněk 10 000 Kč; 
Bílek Antonín 10 000 Kč; Bílý Miroslav 200 Kč; Bittner Robert 1 200 Kč; Bízová Lada ing. 300 Kč; Blahutová Monika 1 000 Kč; Blecha Lukáš 1 200 Kč; BMS 1, spol. s r.o. 
30 000 Kč; Bobčík Jiří MUDr. 7 000 Kč; Bobčíková Martina 1 500 Kč; Bobčíková Pavla 3 000 Kč; Boháčková Hana 1 200 Kč; Bojanovská Lucie 300 Kč; Boráková Pavla 
2 400 Kč; Borovcová Tereza 50 Kč; Bouchal Jaroslav 500 Kč; Brabec Viktor - PIRLO 200 Kč; Bradáčová Edita 1 200 Kč; Breinek Pavel 2 400 Kč; Brněnské vodárny 
a kanalizace, a.s. 25 000 Kč; Brnopolis, o.s. 1 200 Kč; Brož Pavel 2 400 Kč; BRUCO spol. s r.o. 10 000 Kč; Brzokoupil Milan ing. 50 Kč; BS Vinařské potřeby s.r.o. 5 000 Kč; 
Bujnovský David 33 Kč; Bukovanská Monika 17 000 Kč; Bystrican Martin 135 Kč; BZK Plus s.r.o. 100 000 Kč; Carlos de Camacho 10 000 Kč; CATEGORY a.s. 10 000 Kč; 
Cechová Jana 1 200 Kč; CENTROPROJEKT GROUP a.s. 5 000 Kč; Cibulková Klára 3 000 Kč; Claudio Berandi, Vivobene Gusto 1 500 Kč; CM Kalečník z Rousínova 2 807 Kč; 
Conti Real, spol. s r.o. 30 000 Kč; Crossgym team Šamorín 539 Kč; Csaba Botoš 7 450 Kč; Csikósová Zuzana 60 Kč; Cvejn Tomáč 2 000 Kč; CZ Loko, a.s. 10 000 Kč; Czendlik 
Zbigniev 10 000 Kč; Čáslavová Alena 100 Kč; Čejková Júlia 200 Kč; Čepelka Josef Mag.art. 10 000 Kč; Čermák Jan 200 Kč; Čermáková Hana 200 Kč; Černochová Božena 
MUDr. 10 000 Kč; Český červený kříž 5 000 Kč; Číž Libor 1 800 Kč; Daněk Jiří 50 Kč; Daněk Josef 600 Kč; Daniel Marek 54 Kč; Danko Martin 82 Kč; Debef Pavel 2 000 Kč; 
Dejdarová Alexandra 550 Kč; Deus Gabriela 5 500 Kč; DHL Shoe Logistics s.r.o. 120 000 Kč; Diblík Ondřej 100 Kč; Diblíková Monika 100 Kč; Digtyar Nataliya 500 Kč; DINA-
HITEX, spol. s.r.o. 2 000 Kč; Dlouhá Zuzana 13 000 Kč; Dobeš Augustín 2 000 Kč; Dočkalová Marie 150 Kč; Dohnal Petr, Hladíková 100 Kč; Doleček Marek 2 000 Kč; 
Dolečková Gabriela ing. 20 000 Kč; Doležel Karel 100 Kč; Dömény Tibor 300 Kč; Doubek Filip 35 000 Kč; Doupovec Miroslav 1 200 Kč; Drábek Michal 50 Kč; Drápelová Eva 
1 500 Kč; Duchoslav Marek 50 Kč; Durkáčová Eva ing. 800 Kč; Dušková Šárka Mgr. 1 000 Kč; Dvořáčková Jana 200 Kč; Dvořák Milan 50 Kč; Dvořáková Dagmar 1 200 Kč; 
Dvořáková Ivana 100 Kč; Dvořáková Jolana 2 000 Kč; Dvořáková Lucie 100 Kč; Dylus Petr 50 Kč; Dýňová Jádra Herůfkovi s.r.o. 5 000 Kč; E.ON Česká republika, s.r.o. 
50 000 Kč; Ekonofin s.r.o. 3 000 Kč; ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO 3 000 Kč; Elexmont s.r.o. 5 000 Kč; Elite Gym Brno s.r.o. 3 573 Kč; ELPROHOME - Jan Kachyňa 5 000 Kč; 
ERAC s.r.o. 3 000 Kč; ERLEN s.r.o. 88 000 Kč; EUROMODA, spol. s r.o. 3 000 Kč; Excalibur Holding a.s. 5 000 Kč; Fabián Jiří 10 000 Kč; Faicová Petra 1 200 Kč; Fajkus Petr 
1 500 Kč; Fajtl Pavel 2 000 Kč; Fasnerová Lenka 7 000 Kč; Faturová Bohumila MUDr. 8 000 Kč; Fečko Emil 4 200 Kč; Feith Erik ing. 20 000 Kč; FEMLINE, s.r.o. 30 000 Kč; 
Ferda Jaroslav 3 000 Kč; Fiala Martin 400 Kč; Fila Václav 2 000 Kč; Filová Olga Mgr. 300 Kč; Fišerová Jana 100 Kč; Floreš Martin 110 Kč; Foral Karel 5 000 Kč; Forman 
Miroslav 200 Kč; Forstová Tereza 50 Kč; Frank Radim 50 Kč; Franková Nikola 50 Kč; Fric Vojtěch 80 Kč; Fryč Igor 1 500 Kč; Fuhrmannová Zuzana 1 000 Kč; FVA, s.r.o. 
200 000 Kč; Gajdzica Ondřej 200 Kč; Gallová Zuzana 300 Kč; Ganzerová Anna 60 Kč; Garštík Štěpán ing. 1 000 Kč; Gaszczyk Petr - TOPMONT 5 000 Kč; Gazárek Pavel 
100 Kč; Gazdík Tomáš 1 000 Kč; GC System, a.s. 6 000 Kč; Gelnar Tomáš 6 000 Kč; GEOSTAV s.r.o. 30 000 Kč; GIENGER spol. s r.o. 20 000 Kč; GipsCon, s.r.o. 7 000 Kč; Glass 
Service, a.s. 11 986 Kč; Glembová Eva 1 000 Kč; Glenmark Pharmaceuticals s.r.o. 86 200 Kč; Graf Petr 2 450 Kč; Grambal Jiří 1 200 Kč; Grmelová Drahomíra 100 Kč; Grobler 
Hana 1 000 Kč; Gurka Radomír 200 Kč; H?bel Erik 101 Kč; Hájek Ivoš 2 000 Kč; Hájek Martin ing. 650 Kč; Hála Ivan dr. 40 500 Kč; Halady Jiří 5 000 Kč; Halaj Ondřej 60 Kč; 
Halámková Jitka 700 Kč; Halámková Kamila 4 500 Kč; Halasz Zsolt 57 Kč; Halfarová Lucie 10 134 Kč; Halm Václav 3 600 Kč; Haluza Jan 300 Kč; Hamr Ivo 100 000 Kč; 



19 
 

Hanus Pavel 400 Kč; Hanušová Jana 400 Kč; Haumer Vladimír 100 Kč; Havelková Adéla 150 Kč; Havelková Sylva ing. 1 850 Kč; Havlát Ladislav 5 000 Kč; Havlát Martin 
2 000 Kč; Havlátová Eva 5 000 Kč; Havlenová Alena 1 200 Kč; Havlík Kryštof 200 Kč; Havránková Michaela 1 000 Kč; Heimerle Luděk 500 Kč; Hejdová Šárka 1 000 Kč; 
Hejduk Tomáš Mgr. 1 000 Kč; Herrmann Miroslav 2 000 Kč; Herzán Jaroslav 50 Kč; Hirschmann Czech s.r.o. 5 000 Kč; Hladík Jaroslav 2 000 Kč; Hlavinková Ivana 1 000 Kč; 
Hlisnikovský Pavel 12 000 Kč; Hlíva Tomáš 5 000 Kč; Hloušek Tomáš 3 000 Kč; Hlucháň Tibor 2 000 Kč; Hnilo Petr 10 000 Kč; Höfer Luděk Mgr. 300 Kč; Holásková Alena 
200 Kč; Holčík Michal 10 000 Kč; Holičková Kateřina 200 Kč; Holtmanová Nicola 1 500 Kč; Holub Pavel 200 Kč; Holzer Jan 200 Kč; Holzer Miloš 100 Kč; Horáček Radek 
1 000 Kč; Horáčková Martina 2 000 Kč; Horká Dana 1 200 Kč; Horvát Drazen 1 745 Kč; Hosnedl Petr 50 Kč; Hospůdka na Hřišti 20 000 Kč; Hošková Jitka 200 Kč; Hotárek 
Vojtěch 50 Kč; Houser Jiří 1 500 Kč; HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. 10 000 Kč; Hrabalová Simona 300 Kč; Hrdina Jaroslav 5 000 Kč; Hronza Rudolf 1 200 Kč; Hrušovská Ria 
50 Kč; HSJ s.r.o. 10 000 Kč; Hubáčková Denisa 200 Kč; Hudební kapela Š120/NFBcrew & Fans 3 000 Kč; Humpolíček Pavel 2 000 Kč; Hurychová Jaroslava 600 Kč; Hloušek 
Petr 15 500 Kč; CHOCOGASTRO, s.r.o. 1 000 Kč; Chodocki Pavel 1 000 Kč; Chovancová Veronika 100 Kč; Chromčáková Anna 1 200 Kč; Chupík Jakub 100 Kč; IDMZ s.r.o. 
60 000 Kč; IES RECYCLING, a.s. 30 000 Kč; IFMSA CZ pobočka Brno, spolek mediků LF MU 43 561 Kč; IKEA Brno 62 125 Kč; Indra Tomáš 10 000 Kč; Infos Art s.r.o. 
1 000 Kč; Ingrová Kateřina 2 400 Kč; INKOS - OSTRAVA a.s. 30 000 Kč; J.J.F. Centaurus s.r.o. 30 000 Kč; Jach Václav 50 Kč; Jakešová Barbora 400 Kč; Jakubec Jaroslav 
200 Kč; Janáčková Jarmila 100 Kč; Janči Martina 300 Kč; Janíčková Kamila 60 Kč; Janisová Martina 1 000 Kč; Janotová Svetlana 10 000 Kč; Janoušek Martin 50 Kč; Jansa 
Martin ing. 6 000 Kč; Jánský Radek ing. 2 400 Kč; Javůrek Jakub 50 Kč; Jazyková škola P.A.R.K., s.r.o. 4 000 Kč; Jelínek Kamil 8 110 Kč; Jelínek Milan 1 000 Kč; Jež Bohumír 
2 000 Kč; Jícha Robert 40 000 Kč; Jiříkovský Pavel 1 200 Kč; Jíšová Jana 150 Kč; JK DRINKS s.r.o. 500 Kč; Johansen Ann Christin, Patriková Zuzana 200 Kč; Jones Martina 
6 000 Kč; Joukl a partneři 10 000 Kč; Jukl Marek 50 Kč; Juklová Vendula, Jukl Dušan 200 Kč; Juráňová Monika 200 Kč; Jurčák Gabriel 7 180 Kč; Juříček Bohdan 150 Kč; 
Juska Martin 50 Kč; Kabriel Václav 600 Kč; Kadeřávek Oto, Lefnerová Jiřina 4 500 Kč; Kadlčík Jiří 50 Kč; Kadlčíková Ludmila 5 000 Kč; Kadlecová Šárka 100 Kč; Kadrnka 
Eduard ing. 10 000 Kč; Kalabová Tereza 1 000 Kč; Kalina Daniel 100 Kč; Kalinová Aneta 50 Kč; Kalischová Helena 600 Kč; Kalocsányiová Radmila 1 000 Kč; Kalousek Dan 
15 000 Kč; Kalousek Petr 2 000 Kč; Kalus Jan 50 Kč; Kameničková Zdenka 500 Kč; Káňa Lukáš, Cholevová Natálie 100 Kč; Kaňa Zdeněk 7 000 Kč; Kandráčová Miroslava 
100 Kč; Kania Filip 101 Kč; Kapela Stone 41 888 Kč; Kapinusová Marta 6 000 Kč; Karampournidi Dimitros 200 Kč; Karásek Aleš 5 000 Kč; Karlachová Petra 550 Kč; KASKO 
- FORMY spol. s r.o. 5 000 Kč; Kavalec Josef 2 000 Kč; Keclík Ondřej 500 Kč; Kejda Libor 1 500 Kč; Keller Pavel 1 200 Kč; Kepková Zuzana RNDr. 2 000 Kč; Kimmel Erik 
50 Kč; Kiss M., Szabová E., 431 Kč; Klimková Alena 6 000 Kč; Klimšová Katerina ing. 1 000 Kč; Klíž Josef 50 Kč; Klub sociálně demokratických žen SDŽ Prostějov 10 060 Kč; 
Knapová Nela 600 Kč; KNATEX Zlín s.r.o. 5 000 Kč; Kneblová Julie 100 Kč; Kneifl Eduard 1 000 Kč; Knihovna Přibice 5 674 Kč; Kňourková Ludmila 60 000 Kč; Kocfelda Petr 
5 000 Kč; Kočí Jana 100 Kč; Komenda Marek 6 000 Kč; Komínková Eva 1 000 Kč; Konečný David 300 Kč; Konečný Jaroslav 5 000 Kč; Konečný Petr  10 000 Kč; Konopásek 
Miroslav 1 000 Kč; Konrád Daniel 200 Kč; Kopáč Pavel MUDr. 10 000 Kč; Kopřiva Antonín 100 Kč; Kopřiva Zdeněk 2 000 Kč; Kopřivová Eva ing 1 200 Kč; Koráb Jan 
2 848 Kč; Kordula Jaroslav 200 Kč; Kostaš Martin 2 000 Kč; Košecký Filip 100 Kč; Kotal Josef 440 Kč; Kotalová Eva JUDr. 6 000 Kč; Kotlárová Ivana 50 Kč; Koudelková 
Martina 2 000 Kč; Kovalčík Milan 1 200 Kč; KOVOVÝROBA HOFFMANN, s.r.o. 20 000 Kč; Kozák Vladimír 1 000 Kč; Kožaná Kateřina 1 200 Kč; Kožnarová Barbora 300 Kč; 
KPDZ o.s. 10 000 Kč; Krabáč Tomáš 100 Kč; KRAJČI plus s.r.o. 18 720 Kč; Králík Marek ing. 50 Kč; Kralovic Tomáš 54 Kč; Kramářová Jaroslava 200 Kč; Kramolišová Lucie 
500 Kč; Krauman Václav ing. 5 000 Kč; Krausová Hana 500 000 Kč; Kremlička Jan 100 Kč; Krnáč Filip - Skolkomat.cz 1 000 Kč; Krsek Jiří 4 000 Kč; Krska Peter 54 Kč; 
Krskova Lucia 54 Kč; Krtičková Blanka MUDr., PLDD 10 000 Kč; Krupa Miroslav ing., Ph.D. 4 000 Kč; Kruzlic Martin 135 Kč; Křikavová Jana 50 Kč; Křivánek Jan 1 000 Kč; 
Kříž Miloslav 500 Kč; Kříž Pavel 800 Kč; Kudláček Tomáš 100 Kč; Kudýnová Kamila 500 Kč; Küfhaber Tomáš 2 000 Kč; Kuchař Patrik 1 000 Kč; Kulová Jana 3 500 Kč; Kunc 
Michal 12 000 Kč; Kunorza Richard 1 100 Kč; Kurzová Lucie 300 Kč; Kuře David - Coctail servis 10 000 Kč; Kužílek Bohuslav ing. 100 Kč; Kvapilová Jitka 50 Kč; Kvietek 
Pavel 1 000 Kč; Kydalová Tereza 50 Kč; Kyjovský Jiří 100 Kč; Lacigová Jitka 2 400 Kč; Laciková Martina 400 Kč; Lasovský Michal 150 Kč; Lebloch Pavel 3 000 Kč; Lecián 
Miroslav 300 Kč; Lecointre Étienne 100 Kč; Lefnerová Jiřina, spol. ŽR 500 Kč; Lehovec Michael 1 200 Kč; Lengálová Klára 100 Kč; Lepka Jiří 1 200 Kč; Less Marek 2 620 Kč; 
Levá Veronika 100 Kč; Lezaková Kristina 50 Kč; Linde Gas a.s. 10 000 Kč; Lipnická Albína 200 Kč; Listoň Marek 1 000 Kč; Lišková Petra 200 Kč; Lombart Josef 100 Kč; 
Loníček Tomáš 3 000 Kč; Lorenzová Veronika 1 200 Kč; Losertová Lucie 300 Kč; Loukota Dušan 12 000 Kč; Lukeš Antonín 50 Kč; Lysák Jiří 200 Kč; Lžíčař Petr ing. 
2 000 Kč; Macko Milan ing. 100 Kč; Mádlová Hana 6 000 Kč; Mahdal Michal 2 000 Kč; Machač Radek 2 000 Kč; Machačová Lucie 100 Kč; Machálek Jan 500 Kč; Machytka 
Vojtěch 70 Kč; Makovský Jiří 1 150 Kč; Malariková Markéta 50 Kč; Málková Jarmila Mgr. 1 000 Kč; Malota Jiří 5 000 Kč; MANKLIC TRADE s.r.o. 500 Kč; manželé 
Ambroskovi 1 727 Kč; manželé Oškerovi 88 000 Kč; manželé Ptáčkovi 200 Kč; manželé Slavotínkovi 2 000 Kč; Marečková Zuzana 100 Kč; Marková Klaudie 300 Kč; 
Maršálková Silvie 2 000 Kč; Martof Jan 4 300 Kč; Masár a spol., s.r.o. 1 000 Kč; Mášová Martina 150 Kč; Matějček Petr 100 Kč; Matula David 350 Kč; Matušovová Viktória 
10 000 Kč; Maxian Petr 100 Kč; Mazáňová Lucie 200 Kč; MEDESA s.r.o. 50 000 Kč; Mediacall - Šuráň Petr 6 200 Kč; Mendlík Radek 100 Kč; Menšík Jakub 2 000 Kč; Město 
Uherské Hradiště 20 000 Kč; Migotová Michaela - seznamka Exceptionals 1 520 Kč; Michal Robert 81 Kč; Michálek Jiří 50 Kč; Miková Kateřina 1 620 Kč; Miksl Ota 200 Kč; 
Milfait Stanislav 50 Kč; Milfaitová Věra 50 Kč; Míšek Michal 250 Kč; Mitev Dimitr 2 000 Kč; Mitevová Šárka 2 000 Kč; Molčanová Jindřiška 200 Kč; Morávek Evžen 2 400 Kč; 
MORYS s.r.o. 130 000 Kč; Motyčková Lenka 50 Kč; MOYA s.r.o. 30 000 Kč; Mozolová Kateřina 100 Kč; MPL TRADING spol. s r.o. 5 000 Kč; Mráz Václav 50 Kč; Mrózková Eva 
Mgr. 1 000 Kč; Mühlhansl Antonín 2 000 Kč; Mucha Vojtěch 50 Kč; Murar Peter 54 Kč; Mürdter Dvořák, lisovna, spol. s r.o. 12 300 Kč; Musialek Daniel 20 000 Kč; Musilová 



20 
 

Jana 10 000 Kč; MW-DIAS, a.s. 100 000 Kč; Mynář Jiří 500 Kč; Nadační fond Jana Šebka 75 000 Kč; Nadační fond Na kole dětem 245 000 Kč; Najman Petr - Kajmani dětem 
2 400 Kč; Navrátilová Iva 200 Kč; Nečasová Adéla, Nečasová Žaneta 800 Kč; Nedomová Dagmar 200 Kč; Neduchal Marek ing. 5 000 Kč; Nekvapil Martin 500 Kč; Němeček 
Petr, Němečková Doubravka 1 000 Kč; Neogenia, s.r.o. 28 744 Kč; Neruda Michal 50 Kč; Neruda Robert 48 000 Kč; Neubauerová Andrea 50 Kč; Neveselý David 22 000 Kč; 
Nevrlý Boris ing. 80 000 Kč; New York University 5 921 Kč; Niedrová Veronika 200 Kč; Novák Zdeněk JUDr. 5 000 Kč; Nováková Lucie ing. 1 000 Kč; Novo Nordisk, s.r.o. 
151 800 Kč; Novotný Dominik 50 Kč; Novotný Jan 1 000 Kč; Novotný Robert 3 000 Kč; NSN CS, s.r.o. 30 000 Kč; O.K.G., s.r.o. 30 000 Kč; OA, SOŠK, VOŠ Brno 5 744 Kč; Obec 
Nýdek 5 000 Kč; Obec Plenkovice 12 391 Kč; Octapharma CZ s.r.o. 20 000 Kč; Odehnal Aleš 3 600 Kč; ODS meeting 16 101 Kč; Ohlídal Viktor ing. 500 Kč; Ohnheiserová 
Lucie 100 Kč; Olšák Vlastimil 1 000 Kč; Ondroušek Jan 2 270 Kč; Ondrůjová Michalka 450 Kč; Ondruš Jan 200 Kč; Ondruš Juraj 1 000 Kč; Ondrušová Kateřina 200 Kč; Open 
Gym - 7x; Holub Jiří 500 Kč; Opluštil Hynek 5 000 Kč; Orange Academy s.r.o. 20 000 Kč; ORL audiologie a foniatrie s.r.o. 3 500 Kč; Orsag Milan 100 Kč; Osadská Daniela 
100 Kč; Osička Jan - META 1 000 Kč; Ovčari Aleš 12 000 Kč; Pačes Jiří Mgr. 50 Kč; Pakosta Jan 60 Kč; Palacký Aleš ing. Arch. 6 000 Kč; Panáčková Martina 50 Kč; 
PANDALAND - Michal Vlk 26 200 Kč; Pantůček Jiří MVDr. 56 050 Kč; Papoušková Andrea 3 322 Kč; Papp Lubomír 100 Kč; Paseka Jan RNDr. CSc. 5 000 Kč; Pavelka Ondřej 
50 Kč; Pavlas Marek 2 000 Kč; Pavlát Martin 100 Kč; Pavlica Jiří ing. 1 000 Kč; Pavlíček Zdeněk - kapela Riviera 1 500 Kč; Pavluš Ladislav 2 000 Kč; Pěchoučková Eva 
7 000 Kč; Pension Mlýn - Libor Brůček 5 000 Kč; Perner Patrik ing. 500 Kč; Pernicová Martina 700 Kč; Peřinka, občanský spolek 6 000 Kč; Pešková Kateřina 2 000 Kč; 
Pešlová Lenka Bc. 600 Kč; Petrášková Kateřina 100 Kč; Pícha Miroslav 300 Kč; Pikala Michal - Smekalová Eva 400 Kč; Pinďáková Eliška 200 Kč; Pindryč Milan 500 Kč; 
Pindur Aleš 100 Kč; Pindurová Jitka 100 Kč; Pinkas Vladimír 50 Kč; Pinkasová Petra 2 000 Kč; Piráti z Karibiku 7 239 Kč; Pištora Miroslav 100 Kč; Plastika SV s.r.o. 
10 000 Kč; Plašil Miroslav 300 Kč; Platovský Jiří 600 Kč; Plavý Milan 4 500 Kč; Plechatá Ivana PhDr. 5 000 Kč; POINT CZ, s.r.o. 79 284 Kč; Pokluda Lubor 2 000 Kč; Pokorná 
Klára 100 Kč; Pokorný Ondřej 200 Kč; Poláček Mirek, Mergani Michal 150 Kč; Poláčková Dagmar 100 Kč; Poláčková Marcela 5 000 Kč; Polách Stanislav 3 600 Kč; Poláchová 
Anežka 2 500 Kč; Polák Martin 1 800 Kč; POLANSKÝ s.r.o. 100 000 Kč; Pop Tomáš 1 000 Kč; Popelář Miloš 9 776 Kč; Poplštein Lukáš 600 Kč; Poslušný Pavel 100 Kč; 
Posoldová Michaela 500 Kč; Pospíšil Michal 1 000 Kč; Pospíšil Vlastimil 1 000 Kč; Postránský Jan ing. 666 Kč; Potravinářská komora ČR 30 000 Kč; Poukarová Alžběta 
2 000 Kč; Prachař Jan 100 Kč; Prášilová Kateřina - tým 26 400 Kč; PREDIKO s.r.o. 5 000 Kč; PREMIER ENERGY s.r.o. 30 000 Kč; PREMIER SPORTS CZ s.r.o. 30 000 Kč; 
Prchal Pavel Mgr. 6 000 Kč; Procházka Martin 2 000 Kč; Procházka Vojtěch 3 000 Kč; PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. 50 000 Kč; Prokop Tomáš 2 000 Kč; Přibyl Marek ing. 
2 400 Kč; Přidalová Marie 300 Kč; Q2 Interactive 4 000 Kč; QIM Atelier s.r.o. 900 Kč; Rambousek Jiří 500 Kč; Ranková Aneta 50 Kč; Ratschker Hubert 2 000 Kč; Raušer 
Richard 200 Kč; RECENS, s.r.o. 10 000 Kč; Red Rebels s.r.o. 150 000 Kč; Reds Crew Trainings 566 Kč; Reiter Radovan 200 Kč; Rek Miroslav 1 800 Kč; Remeš Luděk Mgr. 
9 000 Kč; Resler Tomáš 5 000 Kč; Rhodes Pick, s.r.o. 2 000 Kč; RM-CZ s.r.o. 500 Kč; Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 6 500 Kč; Roman Marek 100 Kč; ROSTRA s.r.o. 
20 000 Kč; Rouzková Martina 2 100 Kč; Rozehnal Pavel 50 000 Kč; Rucki Tomáš 2 400 Kč; Rusnok Jiří 2 000 Kč; Ryba Martin 100 Kč; Rybar Jan 400 Kč; Rybka Lukáš 
100 Kč; Rýdel Jiří 1 500 Kč; Řeháčková Lenka 50 Kč; Řehořek Michal ing. 6 000 Kč; Řehulka Pavel 500 Kč; Řiha Petr 3 700 Kč; Sabolovičová Ivana 1 200 Kč; Sadloňová 
Božena 100 Kč; Sacha Stanislav 800 Kč; Sandová Zuzana 2 000 Kč; Sanmina - SCI Czech Republic s.r.o. 11 757 Kč; Sázavský Vít 10 000 Kč; Sdružení rodičů při ZŠ Gajdošova 
12 478 Kč; Sdružení škola a rodina při ZŠ Tišnov 3 000 Kč; SebiCom s.r.o. 3 000 Kč; Sedlák Milan 6 000 Kč; Sejk 100 Kč; Senior club České Velenice 6 000 Kč; SENSIT s.r.o. 
15 000 Kč; SE-SOLAR a.s. 50 000 Kč; Severinová Ivana 500 Kč; Severní energetická a.s. 200 000 Kč; Schmid Jakub 500 Kč; Schoffer David 50 Kč; Schýbal Václav ing. 50 Kč; 
Sicner Michal 1 500 Kč; Sihovec Martin 100 Kč; Sing Wine s.r.o. 5 000 Kč; Skála Vladimír 50 Kč; Skopeček Michal 1 200 Kč; Skoupil Josef ing. 1 000 Kč; Skoupil Miroslav 1 
500 Kč; Skoupil Petr - Vinařství 8 000 Kč; Skrz.cz s.r.o. 13 552 Kč; Skřípal Petr 1 000 Kč; Skřivánek Petr 300 Kč; Sladeček Martin 50 Kč; Sladký Karel 900 Kč; Slámová Petra 
600 Kč; Slanina Aleš 10 000 Kč; Slavík Dušan 500 Kč; Slezská Urologie s.r.o. 22 000 Kč; Sliva Aleš 1 200 Kč; Slósarczyk Zdeněk 50 Kč; Smak Enriko 68 Kč; Smejkal David 3 
600 Kč; Smolík Hynek 4 800 Kč; Smržová Ludmila 1 200 Kč; Smutná Hana 1 200 Kč; Sobková Dagmar Dasha 20 000 Kč; Sojka Martin 500 Kč; Solcová Hedviga 1 000 Kč; 
Soldánová Miroslava 150 Kč; SONET, společnost s r.o. 4 796 Kč; Sourada Milan RNDr. 100 000 Kč; SPO spol. s r.o. 5 000 Kč; SPUR a.s. 3 000 Kč; Spurný Jan 3 000 Kč; SRPŠ 
při ZŠ Bzenec 3 098 Kč; Staněk Teodor 1 977 Kč; Staňková Sylvie 50 Kč; Staňková Štěpánka 50 Kč; Stašková Jana 1 000 Kč; Stejskal Ladislav ing. 4 000 Kč; Stejskalová 
Andrea 6 000 Kč; Stofko Michal 81 Kč; Stofková Petra 81 Kč; Stopa Natalia Julianna 1 000 Kč; Storozová Artyszkova 100 Kč; Straitová Pavla 50 Kč; Straka Zdeněk 100 Kč; 
Stránský Jiří - Mráz Jakub ing. 200 Kč; Stratílek Vladimír 50 Kč; Strébeli Jakub 300 Kč; Strohner Dušan 54 Kč; Stryalová Lenka 500 Kč; Středisko volného času Miroslav 
4 742 Kč; Střelec Josef 150 Kč; Střelská Alena 800 Kč; Stříbrná Alena 2 000 Kč; Stupková Eva 200 Kč; Suchá Petra 100 Kč; Suska Martin 100 Kč; Svoboda D., Sislaková V. 
100 Kč; Svoboda Petr 500 Kč; Svobodník Karel 6 000 Kč; Szpeváková Livia 54 Kč; SZŠ Merhautova Brno 7 407 Kč; Šabatová Monika 1 000 Kč; Šenková Eva 50 Kč; Ševčík 
Ondřej 50 Kč; Šiková Lucie 100 Kč; Šimáně Jakub 2 000 Kč; Šindler Marek MVDr. 20 000 Kč; Šíp Evžen 2 400 Kč; Šipka Luboš 2 400 Kč; Šircová Ludmila 70 Kč; Škodová 
Zdeňka 1 000 Kč; Školař František 2 000 Kč; Škrob Jiří 1 200 Kč; Škulavíková Radka 900 Kč; Šleis Tomáš 50 Kč; Šlosarová Alena 1 000 Kč; Šmejkal Jiří 100 Kč; Šmídová Iva 
5 000 Kč; Šobek Tomáš 2 400 Kč; Španihelová Iveta 1 800 Kč; Špitalský Jaroslav 1 000 Kč; Šrámková Monika 800 Kč; Štaud Ondřej 50 Kč; Štefl Michal ing. 50 000 Kč; 
Štěpán Petr 800 Kč; Štěpánek Michal 150 Kč; Štěpánová Martina 2 400 Kč; Šťourač Jan 1 000 Kč; Študent Vladimír 500 Kč; Štusáková Veronika 50 Kč; Šupler Petr 2 000 Kč; 
Šurkal Miroslav ing. 5 403 Kč; Šustr Pavel 150 Kč; Švábíková Monika 1 000 Kč; Švaňhal Václav 2 000 Kč; Švecová Markéta Mgr. 300 Kč; Švestka Marek 2 000 Kč; Talaš 
Zdeněk 10 000 Kč; Talk s.r.o. 50 000 Kč; Tamáš Pavel 6 600 Kč; Tamme Gabriela 4 000 Kč; Taneční skupina Fénix 31 040 Kč; Tarasová Markéta 60 Kč; Tarnovetskyy Vitaliy 



21 
 

200 Kč; Tesař Alois 2 400 Kč; Tesař Jiří 3 600 Kč; TESGROUP s.r.o. 2 000 Kč; TESS promotion s.r.o. 250 000 Kč; Tetur Vladimír 10 000 Kč; Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o. 
50 000 Kč; Thomke Jiří 3 000 Kč; Tichá Kateřina 100 Kč; TJ Sokol Sokolnice - oddíl malé kopané 12 763 Kč; Tkadlčík Zbyněk 1 000 Kč; Todorov Michal 50 Kč; Tokar Michal 
54 Kč; Tomášek Pavel 50 Kč; Tomaštíková 200 Kč; TOMIL s.r.o. 260 000 Kč; Tošovský Jiří 50 Kč; Tošovský Petr 100 Kč; Toušek Jaroslav 500 Kč; Tran Quang Huy 100 Kč; 
TRANSBETON s.r.o. 10 000 Kč; Trávníček Petr 200 Kč; Trojan Zdeněk 10 000 Kč; Trupar Jan 15 000 Kč; Trupar Radim 500 Kč; Tulka Michal 50 Kč; Turek Dušan 1 000 Kč; 
Tvarůžek Daniel 35 000 Kč; Účetníctví Alfa s.r.o. 1 000 Kč; Uher Juraj 2 000 Kč; Uhlíř Miroslav ing. 20 000 Kč; Ulrich Jan 1 200 Kč; Ulrichová Dagmar 300 Kč; Urbanec Jan 
198 Kč; Urgas David 54 Kč; USU Software, s.r.o. 6 666 Kč; Vabroušek Petr 2 000 Kč; Vaculová Jaroslava 100 Kč; Vaďura Ladislav 1 200 Kč; Vachová Blanka 2 000 Kč; Vala 
Josef 500 Kč; Vala Martin 200 Kč; Valenčík Juraj 2 000 Kč; Valentová Magda ing. 1 000 Kč; Valouch Filip, Georgiou M. 150 Kč; Valuštíková Barbora 50 Kč; Van Leeuwen Pipe 
and Tube s.r.o. 270 000 Kč; Vančura Pavel Mgr. 5 000 Kč; Vaněček Milan 2 000 Kč; Vanický Zdeněk 1 600 Kč; Vaníček Tomáš ing. 6 000 Kč; Vanko CZ s.r.o. 20 000 Kč; 
Vaňková Pavlína 5 300 Kč; Varejka Libor 100 Kč; Vařeka Tomáš 100 Kč; Vasták Ondřej 2 000 Kč; Vejmolová Alena 500 Kč; Vermouzek Michal 50 Kč; Veselá Anna 1 000 Kč; 
Veselý Lukáš 50 Kč; Vetešník Jiří 50 Kč; Vinařství Bauman s.r.o. 6 000 Kč; Vinařství Kubík 7 000 Kč; Vinařství Pfeffer s.r.o. 2 000 Kč; Vitázek Dušan 10 000 Kč; Vítkovičová 
Anna 400 Kč; Vlašicová Jiřina 3 200 Kč; Vlček Čestmír ing. 100 000 Kč; Vlčková Jana 800 Kč; Vlnatý Lukáš 100 Kč; Vltavský Cyril 40 000 Kč; VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ 
SPOLEČNOST, a.s. 10 000 Kč; Vojáček Miroslav 10 000 Kč; Volek Josef ing. 3 000 Kč; Volša Matěj 2 000 Kč; VOŠ a SPŠ elektrotechnická 600 Kč; Votava Michal 50 Kč; 
Vozdecký Luboš 200 Kč; V-Press s.r.o. 5 150 Kč; Vrabcová Jana 90 Kč; Vrbacká Leona 100 Kč; Vrtílková Lenka 200 Kč; Vřešťál Zdeněk 10 000 Kč; Všetečková Jaroslava 
6 000 Kč; Vybíhal Robert 100 Kč; Vybíral Alois ing. 2 000 Kč; Vybíralíková Evženie MUDr. 50 000 Kč; Vykoukalová Alena 100 Kč; Výmola Michal 3 000 Kč; Vyplelová Jana 
50 Kč; Wagner Josef 1 000 Kč; Wasserburger Jiří 300 Kč; Webnode CZ s.r.o. 48 096 Kč; Weiss Eduard 269 Kč; Weiss Marek 136 Kč; WT-PRO Czech s.r.o. 50 000 Kč; 
Zábranská Martina 50 Kč; Zádrapová Lenka Mgr. 100 Kč; Zajíc Tomáš 2 000 Kč; Zajícová Ilona 1 200 Kč; ZAKO TURČÍN spol. s r.o. 10 000 Kč; Zámečník Ladislav 6 000 Kč; 
zaměstnanci Acision Czech Republic s.r.o. 60 475 Kč; zaměstnanci České spořitelny 4 300 Kč; zaměstnanci KBC SSC Brno 5 788 Kč; zaměstnanci KCP a CVS České spořitelny 
Prostějov 4 500 Kč; zaměstnanci Ústřední knihovny FSS MU 2 700 Kč; Zapletal Tibor 5 000 Kč; Zapletalová Pavla 200 Kč; Zbořil Milan 19 100 Kč; Zelený Lukáš 500 Kč; 
Zemánek Petr 5 000 Kč; Zemanová Irena 1 200 Kč; Zemek Petr 5 000 Kč; ZEPIKO spol. s r.o. 10 000 Kč; ZFP s.r.o. 8 000 Kč; Ziegler Miloš 2 000 Kč; Zieglerová Andrea 
2 000 Kč; Zlomková Veronika 300 Kč; ZŠ Armenská 7 716 Kč; ZŠ Kuřím 13 390 Kč; ZŠ Třebíč 29 382 Kč; Zubková Danuta Mgr. 15 000 Kč; Zůda Jaroslav 200 Kč; Zukal 
Ondřej 1 000 Kč; Zumrová Jana 2 000 Kč; Žáčková Pavla 1 000 Kč; Ženčák Milan 500 Kč; ŽIVOT PRO DĚTI o.s. 25 000 Kč; Žižka Pavel 600 Kč; 
 



22 
 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 2014 

R O Z V A H A  V  P L N É M  R O Z S A H U  Rozvaha podle Přílohy č.1 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících Kč) 

AKTIVA      číslo Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 

            řádku účetního období účetního období 
A. Dlouhodobý majetek celkem   Součet I.až IV. 1 5 211 5 024 
A.II. 3.Stavby       (021) 12 5 612 5 612 

dlouhodobý 4.Samostatné movité věci a soubory movitých 
věcí (022) 13 972 972 

hmotný majetek 9.Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18 0 143 
Součet II.1 až II.10 20 6 584 6 727 
A.III. 6.Ostatní dlouhodobý fin.majetek   (069) 26 3 300  
dlouhodobý               
fin.majetek               
Součet III.1 až III.7 28   
A.IV. 6.Oprávky ke stavbám     (081) 34 -555 -796 
Oprávky 7.Oprávky k samostatným movitým věcem  (082) 35 -818 -907 
k dlouhodobému               
majetku               
Součet IV.1. až IV.11. 40 -1 373 -1 703 
B. Krátkodobý majetek celkem   Součet B.I. až B.IV. 41 11 410 14 510 
B.II. 1.Odběratelé     (311) 52 17 17 
Pohledávky 4.Poskytnuté provozní zálohy   (314) 55 94 16 
celkem 11.Ostatní daně a poplatky   (345) 62   
 18. Dohadné účty aktivní  (388) 69 986 702 
Součet II.1. až II.19. 71 1 097 735 
B.III. 1.Pokladna       (211) 72 265 160 
Krátkodobý 3.Účty v bankách     (221) 74 9 841 13 377 
fin.majetek               
Součet III.1. až III.8. 80 10 106 13 537 
B.IV. 1.Náklady příštích období     (381) 81 207 238 
Jiná aktiva               
Součet IV.1. až IV.3. 84 207 238 
Aktiva celkem   Součet A. až B. 85 16 621 19 534 
 

  



23 
 

R O Z V A H A  V  P L N É M  R O Z S A H U  Rozvaha podle Přílohy č.1 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících Kč) 

PASIVA 
     číslo Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 

            řádku účetního období účetního období 
A. Vlastní zdroje celkem   Součet A.I. až A.II. 86 16 192 19 227 
A.I. 1. Vlastní jmění     (901) 87 10 5 023 
Jmění 2.Fondy       (911) 88 2 935 1 088 
Součet I.1. až I.3. 90 2 945 6 111 
A.II. 1. Účet výsledku hospodaření   (963) 91  4 249 

Výsledek 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím 
řízení (931) 92 940  

hospodaření 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 
minulých let (932) 93 12 307 8 867 

Součet II.1. až II.3. 94 13 247 13 116 
B. Cizí zdroje celkem   Součet B.I. až B.IV. 95 429 307 
B.III. 1. Dodavatelé     (321) 106 221 91 
 4. Ostatní závazky   (325) 109 1  
Krátkodobé 5. Zaměstnanci     (331) 110 114 98 
závazky 6.Ostatní závazky vůči zaměstnancům   (333) 111 2 2 

  7. Závazky k institucím soc. zabezpečení a 
zdrav. pojištění (336) 112 64 82 

  9. Ostatní přímé daně     (342) 114 23 34 
  11.Ostatní daně a poplatky   (345) 116 1  
  17.Jiné závazky     (379) 122 3  
Součet III.1. až III.23. 129 429 307 
Pasiva celkem   Součet A. až B. 134 16 621 19 534 
 

  



24 
 

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y  
podle Přílohy č.2 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících 

Kč) 

Označení Název ukazatele  Číslo Hlavní Hosp. Celkem 
       řádku       
         5 6  7 

A.   
NÁKLADY 

  1       

I. Spotřebované nákupy celkem Součet I.1. až I.4. 2 1 777  1 777 
  1. Spotřeba materiálu (501) 3 1 723  1 723 
  2. Spotřeba energie (502) 4 54  54 
II. Služby celkem Součet II.5. až II.8. 7 2 230  2 230 
  5. Opravy a udržování (511) 8 54  54 
  6. Cestovné (512) 9 125  125 
  7. Náklady na reprezentaci (513) 10 5  5 
  8. Ostatní služby (518) 11 2 046  2 046 
III. Osobní náklady celkem Součet III.9. až III.13. 12 2 755  2 755 
  9. Mzdové náklady (521) 13 2 141  2 141 
  10. Zákonné sociální pojištění (524) 14 614  614 
IV. Daně a poplatky celkem Součet IV.14. až IV.16. 18 6  6 
  14. Daň silniční (531) 19 4  4 
  15. Daň z nemovitostí (532) 20 2  2 
V. Ostatní náklady celkem Součet V.17. až V.24. 22 87  87 
 21. Kurzové ztráty  27    
  24. Jiné ostatní náklady (549) 30 87  87 
VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek  Součet VI.25. až VI.30. 31 330  330 
  25. Odpis dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (551) 32 330  330 
    Náklady celkem Součet I. až VIII. 43 7 185  7 185 
 

 
 
 
  



25 
 

 

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y  
podle Přílohy č.2 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících 

Kč) 

Označení Název ukazatele  Číslo Hlavní Hosp. Celkem 
       řádku       
         5 6  7 

B.   
VÝNOSY 

  44       

I. Tržby za vlastní výkony a zboží celkem Součet I.1. až I.3. 45 180  180 
  2. Tržby z prodeje služeb (602) 47 180  180 
  3. Tržby za prodané zboží (604) 48    
IV. Ostatní výnosy celkem Součet IV.12. až IV.18. 59 249  249 
  15. Úroky (644) 63 7  7 
 16. Kurzové zisky (645) 64 23  23 
  18. Jiné ostatní výnosy (649) 66 219  219 
VI. Přijaté příspěvky celkem Součet VI.26. až VI.28. 75 9 321  9 321 
  27. Přijaté příspěvky (dary) (682) 77 9 321  9 321 
VII. Provozní dotace celkem Hodnota VII.29. 79 1 684  1 684 
 29. Provozní dotace (691) 80 1 684  1 684 
    Výnosy celkem Součet I. až VII. 81 11 434  11 434 
             

C.   
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM 

Výnosy - Náklady 82 4 249  4 249 

D.   
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ 

C. - 34. 84 4 249  4 249 

 

  



26 
 

Ú Č E T N Í  A U D I T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



27 
 

RADA, AUDITOR A ZAMĚSTNANCI 

SPRÁVNÍ RADA 
• Předseda správní rady: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., přednosta Kliniky dětské onkologie FNB-DN 
• Členové správní rady: Ing. Jana Schneiderová; doc. MUDr. Dalibor Valík, PhD.; Bc. Martina Petlachová; doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D.; MUDr. Silvie 

Rafčíková  

DOZORČÍ RADA 
• Předsedkyně: Mgr. Ivana Krejčí;  
• Členové: doc. MUDr. Jaroslav Procházka, Csc.; Pavel Mrhač 

AUDITOR 
• Ing. Josef Riesner 

POVĚŘENÝ ŘEDITEL:  
• Bc. Martina Petlachová (do 01/2014) 

ZAMĚSTNANCI                                                                                                    
• Výkonný ředitel:  JUDr. Irena Korvasová Čánská (od 02/2014) 
• Hospodářka: RNDr. Marta Kubáčková 
• Sociální koordinátorka: Mgr. Kateřina Doležalová 
• Ředitelka marketingu: Alena Skovajsová (do 03/2014) 

ZAMĚSTNANCI PROJEKTU KRTEK V SÍTI  
• Vedoucí manažer: JUDr. Irena Korvasová Čánská 
• Koordinátor projektu: Mgr. Kateřina Doležalová      
• Koordinátor projektu: Bc. Lucie Stehlíková 
• Účetní: RNDr. Marta Kubáčková 



28 
 

FORMA A KONTAKTY 

PRÁVNÍ FORMA  
• Nadační fond dětské onkologie KRTEK  
• se sídlem Brněnská 12, 664 51 Šlapanice 
• právní forma: nadační fond 
• datum zápisu do nadačního rejstříku: 15. 11. 1999 
• Spisová značka: N 219 vedená u Krajského soudu v Brně 
• statutární zástupce: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, PhD., předseda správní rady 
• IČO: 25581228 / DIČ: CZ25581228 

KONTAKTY  
• NFDO KRTEK                                         
• Černopolní 22a, 613 00 Brno  
• telefon: 545 244 411  
• gsm: 724 216 596  
• email: info@krtek-nf.cz 

HTTP: //WWW.KRTEK -NF.CZ/ 

 

 

 

 


